
.

T.C. Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müd. Bilgi için:Ceyda ERKUT

Faks No:+90(312)5851335 Unvan:UZMAN YARDIMCISI
e-Posta:ceyda.erkut@saglik.gov.tr İnt.Adresi: http://ashgm.saglik.gov.tr Telefon No:+90(312)5851335

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

İVEDİ
Sayı : 39942531-702.01
Konu : OYS ve Hastane Koordinasyon

Sistemi

.............. İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
(Acil ve Afetlerde Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü)

İlgi : a) 10/01/2017 tarihli ve 24929371-042-8 sayılı yazı
b) 11/01/2017 tarihli ve 39942531-319-358 sayılı yazı

İlgide kayıtlı yazılarda belirtildiği üzere daha önce tarafınıza Olay Yönetim Sistemi
(OYS) ve Hastane Koordinasyon Sistemi hakkında talimat verilmiş ve gerekli entegrasyonun
sağlanarak veri gönderiminin tesis edilmesi hususunda talepte bulunulmuştur.
Geribildirimlerden edinilen kanıya binaen aşağıdaki açıklamaların yapılması ihtiyacı hasıl
olmuştur.

Olay Yönetim Sistemi (OYS); terör, doğal afet ve çok kişinin etkilendiği kazalarda
Sağlık Bakanlığı Koordinasyon Merkezi tarafından hızlı ve etkin şekilde koordinasyon
sağlanabilmesi için kullanılmaktadır. Genel anlamda OYS nin işleyişi şu şekildedir:

Olay durumunda SAKOM tarafından bir olay oluşturulmaktadır. Bu olay SKRS web servisi
https://yws.sagliknet.saglik.gov.tr/ESaglikYardimciServislerApp-WSHariciWebServisleri/WSS
KRSSistemlerPort?wsdl üzerinden 308. Olay Afet Bilgisi altında yer almaktadır. SKRS 308.
Olay Afet Bilgisi 10 dk. aralıklarla HBYS ler tarafından sorgulanmalıdır. 308. Olay Afet
Bilgisi yeni bir olay eklendiğinde HBYS’ler tarafından bu olay hasta girişi yapan ekranlarda
24 saat boyunca uyarı olarak görüntülenmelidir. Olaydan etkilenenler kişiler, 112 Acil
ambulansları ile yada kendi imkanları ile hastaneye ulaştıklarında bu kişilerin HBYS
sistemine kayıtları yapılırken bu olay ile ilişkilendirilmeleri gerekmektedir. HBYS
https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline sistemi web servisine bu hasta kaydı ile
ilgili 101 paketi gönderdikten sonra 261 Olay Afet Bilgisi Paketini de göndermesi
gerekmektedir. Bu olaylar ile ilgili hasta bilgileri USS sistemine iletilirken hasta iletim
kuyruğuna dahil etmeden iletmeleri gerekmektedir. Bu durumda SAKOM tarafından kişiler
takip edilebilmektedir.

Hastane Koordinasyon Sistemi kapsamında ise dolu/boş yatak bilgisi ve nöbetçi
hekim bilgisi istenmektedir. Hasta Yatak Bilgisi sürecinin işleyişi şu şekildedir:

İl Komuta Kontrol merkezlerine ARMAKOM sistemi üzerinden veri girişi yapılan hasta yatak
durumlarının HBYS ler tarafından USS’ye iletilmesi için kullanılmaktadır.
https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline üzerinde 901 Yatak Bilgisi Kayıt Paketi
oluşturulmuştur. HBYS ler hasta yatak bilgilerini 30 dk. aralıklar ile 901 Yatak Bilgisi Kayıt
Paketini USS’ye ileteceklerdir. Bu paket ile hastane yatak bilgilerinin Komuta Kontrol
Merkezleri ve Bakanlık Koordinasyon Merkezi tarafından kontrol edilmesi sağlanmıştır. Bu
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paket bilgileri ile ambulansların özellikli durumlarda olan hastaları hızla en uygun hastaneye
iletilmesini, hasta nakillerinde ise yatak durumu müsait hastaneler ile koordine edilerek naklin
hızlı bir şekilde tamamlanması sağlanacaktır.

Nöbetçi Hekim Bilgisi sürecinin işleyişi ise şu şekildedir:
İl Komuta Kontrol merkezlerine ARMAKOM sistemi üzerinden veri girişi yapılan nöbetçi
hekim bilgilerinin HBYS ler tarafından USS’ye iletilmesi için kullanılmaktadır.
https://sys.sagliknet.saglik.gov.tr/dokumanonline üzerinde 260 Nöbetçi Personel Bilgisi Kayıt
Paketi oluşturulmuştur. HBYS ler nöbetçi personel bilgilerini 260 Nöbetçi Personel Bilgisi
Kayıt Paketi ile nöbet başlangıç saatlerinde USS’ye ileteceklerdir. Bu paket ile nöbetçi hekim
bilgilerinin Komuta Kontrol Merkezleri ve Bakanlık Koordinasyon Merkezi tarafından kontrol
edilmesi sağlanmıştır. Bu paket bilgileri ile ambulansların özellikli durumlarda olan hastaları
hızla en hekimi bulunan uygun hastaneye iletilmesini, hasta nakillerinde ise nöbetçi hekimi
uygun olan hastaneler ile koordine edilerek naklin hızlı bir şekilde tamamlanması
sağlanacaktır.

Söz konusu entegrasyon aşamalarını tamamlayarak Ulusal Sağlık Sistemine veri
gönderen sağlık tesisleri yazımız ekinde yer alan tabloda mevcuttur. Müdürlüğünüz
sorumluluğunda bulunan tüm Sağlık Bakanlığı, özel ve üniversite hastanelerinin ivedilikle
sisteme entegre olması büyük önem arz etmektedir. Sürecin tarafınızca takip edilebilmesi
amacıyla İl Sağlık Müdürlükleri bünyesinde bulunan tüm ASOS (Acil Sağlık Otomasyon
Sistemi) il adminleri ile kullanıcı adı ve şifre paylaşımı yapılmıştır.

Bu kapsamda, müteselsil sorumluluklar da göz önünde bulundurularak ekteki tabloda
yer almayan ve eksik bildirimde bulunduğu düşünülen sağlık tesislerine gerekli talimatın
verilmesi ve veri akışının ivedilikle sağlanması hususunda;

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Dr. Hasan AYDINLIK
Genel Müdür
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